

Zamawiający:

Gmina Wilczyn
ul. Strzelińska 12D
62-550 Wilczyn

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Góry, gm. Wilczyn.

Zamawiający informuje, że w po terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Kierując się dobrem postępowania o udzielenia zamówienia publicznego i w celu wyjaśnienia niejasności, Zamawiający postanowił udzielić odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1:

„W związku z udzieloną w dniu 07/05 odpowiedzią na pytanie nr 2: Pytanie nr 2:

Czy do studni i zbiorników retencyjnych należy ułożyć nowe kable zasilające i sterownicze? Odpowiedź:

Nowe kable zasilające i sterownicze należy ułożyć do studni i do zbiorników retencyjnych. ”

proszę o uzupełnienie załączonego do SIWZ projektu budowlanego oraz przedmiaru robót o zakres wynikający z powyższego wyjaśnienia, tj. plan sytuacyjny oraz rzut budynku z naniesioną trasą kabli, które należy wymienić, wyszczególnienie typów i długości kabli, wymagane uzgodnienia, uzupełnienie przedmiaru o w/w zakres prac.”

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje, że ułożenie nowych kabli zasilających i sterowniczych do studni i do zbiorników retencyjnych nie jest przedmiotem niniejszego postępowania. Ułożenie kabli zasilających i sterowniczych do studni i do zbiorników będzie przedmiotem planowanego kolejnego etapu prac dotyczącego zbiorników retencyjnych.

Przepraszamy za zaistniałą pomyłkę w odpowiedzi z dnia 07.05.2021 w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 2:

„Dzień dobry, w związku z odpowiedzią nr 2 z dnia 07.05.2021 r. proszę o wrysowanie trasy kabli zasilających, do studni zlokalizowanej na działce nr 126/1 oraz do studni zlokalizowanej na działce 186/5, na mapę do celów projektowych. Proszę o określenie ile m kabli należy przyjąć do oferty. Zgodnie z opisem projekt budowlany strona 84 (71 word) zakres dotyczący pompy głębinowej zamontowanej w studni miał pozostać bez zmian. Z poważaniem”.

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje, że ułożenie nowych kabli zasilających i sterowniczych do studni i do zbiorników retencyjnych nie jest przedmiotem niniejszego postępowania. Ułożenie kabli zasilających i sterowniczych do studni i do zbiorników będzie przedmiotem planowanego kolejnego etapu prac dotyczącego zbiorników retencyjnych.

Przepraszamy za zaistniałą pomyłkę w odpowiedzi z dnia 07.05.2021 w przedmiotowym zakresie.

Zamawiający jednocześnie informuje, że:

- a) termin składania ofert określony w rozdziale XVIII, punkt 1 przedłużono do dnia 14.05.2021 r., godz. 09:42,
- b) Termin związania ofertą określony w rozdziale XVII, punkt 1, ulega wydłużeniu do dnia 13.06.2021 r.
- c) Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 14.05.2021 r.

Wójt Gminy Wilczyn

/-/ mgr Grzegorz Skowroński

Otrzymują:

1. Wykonawcy,
2. Strona internetowa postępowania,
3. IGO a/a.